V, 37, caput e incisos X e XI, e 39, § 40, fixado na forma seguinte, o subsídio mensal 
do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais da Estância Climática de 
Analândia, para a 160  Legislatura, compreendida no quadriênio de 2013/2016: 

— O subsídio mensal do Prefeito fica fixado em R$ 12.000,00 (doze mil reais); 

— O subsídio mensal do Vice-Prefeito fica fixado em R$ 6.000,00 (seis mil reais); 

— O subsídio mensal dos Secretários Municipais fica fixado em R$ 4.000,00 
(quatro mil reais). 

ARTIGO 20) — Os subsídios de que trata esta Lei somente poderão ser alterados por